
令和３年８月１１日 

 

関係各位 

 

京都西山高等学校 

文書訂正のお知らせとお詫び 

 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠

にありがとうございます。 

 

 さて、先日配布いたしました「まるかじりオープンキャンパスⅡ」のチラシの記載内容に

誤りがございました。つきましては、以下の通り訂正をさせていただきます。 

 

 ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

＜訂正箇所＞  

まるかじりオープンキャンパスⅡチラシ裏面 「１ 授業体験」  

 

（誤）   

総合特進コース 

 

（正） 

総合進学コース 

 

以上 


